Приложение № 3

к Правилам приема на обучение по

дополнительным образовательным

программам спортивной подготовки,

утвержденным приказом

МАУДО «СШОР № 1»

от «___» ___________ 20__ г. № ______

Форма

Директору МАУДО «СШОР № 1»

фамилия, и.о. директора учреждения

от
фамилия заявителя

имя

отчество (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение по дополнительным образовательным программа

спортивной подготовки.

Прошу принять меня/ моего ребенка (Ф.И.О.)

________________________________________________________

на обучение по дополнительным образовательным программа спортивной

подготовки по виду спорта_________________________________

дата и место рождения, поступающего "____" _________   г._____

наименование образовательного учреждения,

поступающего:___________________________________________

Сведения о поступающем , родителях несовершеннолетнего поступающего (законных

представителях):

Мать: (Ф.И.О. полностью) ____________________________________________

телефон рабочий__________________ мобильный_________________________

Отец: (Ф.И.О. полностью) ____________________________________________

телефон рабочий _________________ мобильный _________________________

Поступающий:  (Ф.И.О. полностью) ___________________________________

телефон рабочий _________________ мобильный _________________________

адрес места жительства, места пребывания или места фактического

проживания___________________________________________________________________

С уставом учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, с Правилами приема в учреждение на обучение по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

 подпись

Даю согласие на процедуру индивидуального отбора в отношении меня / моего ребенка в соответствии с

Правилами приема в учреждение

 подпись

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152 "О персональных данных"(Собрание

законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2011, N 31, ст. 4701) даю своё согласие на обработку

персональных данных меня/ ребёнка на весь тренировочный период. Оставляю за собой право в любой момент

письменно отозвать данное согласие.

 С Положением о защите персональных данных в данном учреждении ознакомлен(а), права и обязанности в области

защиты персональных данных мне разъяснены.

Согласие действительно с даты заполнения настоящего   заявления и до окончания тренировочного периода в МАУДО

«СШОР № 1 »

 дата "____" _________________ 20__ г.

 личная подпись ___________________________(                                           )

 «___» ____________ 20__ г.